
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант

інженера з охорони праці»
https://ohoronapraci.com.ua

Редакція:

14.02.2023  09.10.2013

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 9 жовтня 2013 р. N 787

Київ

Про затвердження Порядку утворення, завдання та функції формувань цивільного захисту

Із змінами і доповненнями, внесеними
постановою Кабінету Міністрів України

від 14 лютого 2023 року N 134

Відповідно до частини п'ятої статті 26 Кодексу цивільного захисту України Кабінет Міністрів України
постановляє:

Затвердити Порядок утворення, завдання та функції формувань цивільного захисту, що додається.

Прем'єр-міністр України М. АЗАРОВ

Інд. 70

 

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 9 жовтня 2013 р. N 787…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

